
Nieruchomości

Opublikowano: poniedziałek, 27, sierpień 2018 14:23

Odsłony: 11750

Prezydent Miasta Starachowice ogłosił pierwszy przetarg pisemny

nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowych niezabudowanych

stanowiących własność Gminy Starachowice, położonych w Starachowicach przy

ulicach Składowej i Turystycznej, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków

miasta Starachowice obrębu 0007 jako działki ewidencyjne: 

1. nr 851/3 o powierzchni 0,0025 ha, dla której Sąd Rejonowy w

Starachowicach prowadzi księgę wieczystą nr KI1H/00045948/7,  

2. nr 803/3, 803/10 i 805/6 o łącznej powierzchni 0,5409 ha, dla której Sąd

Rejonowy w Starachowicach prowadzi księgę wieczystą nr KI1H/00006725/3.

Nieruchomości objęte przetargiem zgodnie ze „Studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego miasta Starachowice”, położone są w obrębie

jednostki D-5 PIACHY – teren zabudowy przemysłowej w części

jednorodzinnej, zalew Piachy, w części tereny narażone na

niebezpieczeństwo powodzi. W kwietniu 2018 r. wpłynął wniosek o wydanie

decyzji o warunkach zabudowy warunki i szczegółowe zasady zagospodarowania

terenu i jego zabudowy dla inwestycji polegającej na: „Nadbudowie i rozbudowie

hali montażu agregatów chłodniczych o halę montażu adsorpcyjnych agregatów

wody lodowej z potrzebną infrastrukturą budowlaną, zjazdem z ul. Turystycznej na

działkach o nr ewid. 803/3, 803/4, 803/10, 805/6, 850 i 851/4 położonych przy ul.

Składowej w Starachowicach oraz z parkingiem dla pracowników na działce nr ewid.

803/10”, który jest w trakcie uzgodnień.

Cena netto gruntu ustalona do I przetargu wynosi 150 000,00 zł. Sprzedaż

nieruchomości gruntowych objęta jest podatkiem VAT 23%.

Pierwszy przetarg (część jawna) zostanie przeprowadzony w siedzibie Urzędu

Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45 w sali nr 130 dnia 27.09.2018 r., o

godz. 09.00.

Warunkiem wzięcia udziału w przetargu jest wpłacenie wadium w kwocie

15 000,00 zł w terminie do 21.09.2018 r.

Przed przystąpieniem do przetargu należy zapoznać się z ich szczegółowymi

warunkami zawartymi w pełnym ogłoszeniu klikając tutaj

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

//bip.um.starachowice.pl/bip/54_umstarachowice/fckeditor/file/Tablica%20ogloszen/NAP/GN/2018/I%20przetarg%20Sk%C5%82adowa%20i%20Turystyczna/i%20przetargSk%C5%82adowa/Zarz%C4%85dzenie%20PM%20428-2018%20I%20przetarg%20ul.%20Sk%C5%82adowa%20i%20Turystyczna.pdf
//www.tcpdf.org

